

**PAROLE** til de kommunale lønntakere:

"Arbeidskontorene vil i nær framtid forlange oppgave over alle kommunale funksjonærer og arbeidere.

Oppgaven skal brukes til registrering for den såkalte "Nasjonale arbeidsinnsats".

Heimefrontens ledelse har sendt ut parole om at all registrering må nektes og ingen, hverken over- eller underordnede, må derfor medvirke til at registreringen blir foretatt.

Heimefronten krever at ingen gir den forlangte oppgave.

Stå fast og samlet.

Den som svikter vil senere bli trukket til ansvar."

Kommunale lønntakere har hittil sluppet billig fra den "nasjonale arbeidsinnsats". Den byrde som i denne form er lagt på den øvrige befolknings skuldre har vi bare måttet følge med taus sympati. Nå er turen kommet til oss. I full forståelse av situasjonens alvor tar vi kampen opp og viser vår solidaritet i praksis også på dette område. Fast og samlet som en mann viser vi tilbake dette lumske bakholdsangrep. Det norske folk har krav på - og vil få se - at det kan stole på sine kommunale tjenestemenn.

Vi nektet å angi vår ungdom mellom 21 og 23 år som holder seg skjult for sin overbevisnings skyld. - Vi nekter nå å hjelpe til å trellebinde kommunale arbeidere og funksjonærer. - Svar i noensomhelst form, skriftlig eller muntlig gir vi ikke. - Ingen skyter sitt ansvar fra seg og over på andre. Selv utsikten til å få avskjed fra sin stilling skremmer oss ikke. - Den som svikter betrakter vi som angiver. - Han vil ubønnhørlig bli blottet og senere stillet til ansvar for sin handling.

#### INNKALLING

til "Nasjonal arbeidsinnsats" skjer nå gjennom arbeidsplassene. Det skjer på den måte at en person i sivil innfinner seg på arbeidsplassen og spør etter en (eller flere) navngitte personer. Vedkommende får seg forelagt innkallingen og må kvittere for at den er tatt imot.

Vi kjenner til at denne framgangsmåte allerede er brukt mot enkelte kommunale tjenestemenn. Det er videre grunn til å tro, at etter den intense propaganda som i den senere tid har vært før for øket "arbeidsinnsats", vil innkalling av folk i offentlig tjeneste stadig bli mer omfattende.

Kontorvakter, forvarelsedamer, folk i ekspedisjonene og andre som tar imot folk utenfra bør merke seg dette. Er det grunn til mistanke (f.eks. ved at det blir spurt om den eller den er tilsatt i etaten, eller bedt om andre opplysninger om vedkommende) skal en opplyse at han er på ferie, ikke er tilstede o.l. Nekt å ta imot eller kvittere for innkallingen på vegne av noen. Gjør alt for å hindre at innkallingen når rette vedkommende. Det er din plikt å hindre at vedkommende går rett i fallen.

Har noen vært så uheldig å ta imot innkallingen, gjelder selvsagt de paroler som før er sendt ut om dette. Ingen møter til legeundersøking eller arbeidskontor. - Ingen tar "anvist" arbeid.

#### ÅPEN MOBILISERING.

Førergruppen blir for tiden utvidet. Da selv ikke NS-medlemmer melder seg frivillig lenger, har makthaverne måttet gå til tvangsutskrivning via arbeidskontorene. Flere steder, bl.a. i Sarpsborg, er gode nordmenn blitt utskrevet til tjeneste. Denne utskrivning er åpen mobilisering. Førergruppen er en vepnet avdeling under NS-befal. Etter straffelovens pgf. 86 straffes den som rettsstridig bærer våpen mot Norge med straff inntil døden.

Det sier seg selv at ingen møter til slik tjeneste eller til den forutsæende legeundersøkingen.

#### FRA HJEMLEFRONTENS LEDELSE:

Nye tiltak for å tvinge gjennom mobiliseringen forestår. Vi må ikke slå oss til ro og tro at tyskerne har oppgitt sine planer om mobilisering av vår ungdom. Det er kanskje nettopp det de venter på for å gjøre et



kupp. Slik har de nylig gått fram i Latvia og Holland. De ventet til guttene var vendt tilbake til sine hjem og sine arbeidsplasser og så alo de til. Vi må ikke la oss overraske.

Marthinsen og Astrup har nylig sendt et skriv til arbeidsformidlingen og politiet med direktiver for hvordan en skal få tak i dem som ikke har møtt:

1. Hvis en person ikke møter fram etter å ha mottatt pålegg etter forordning av 9/7. - 41, går saka ned gjenpart av pålegget til nærmeste politimyndighet som straks avhenter vedkommende og bringer ham

- 1) til arbeidskontoret hvis pålegget gjelder arbeid hvor legeundersøking er påbudt -
- 2) direkte til arbeidsstedet såfremt legeundersøking ikke er påbudt.

2. Er vedkommende ikke selv til stede, men derimot pårørende av ham, opptas en kort forklaring om årsaken til hans fravær fra heimstedet, og hvor han befinner seg.

- 1) Er hans nåværende oppholdssted kjent, går saka til politiet i det distrikt han oppholder seg for tilbakeføring.
- 2) Hvis de pårørende oppgir ikke å kjenne hans adresse, pålegges de å skaffe denne innen 3. dags middag (avhentingsdagen medreknet).
- a) Såfremt adresse skaffes til denne tid oversendes saka til vedkommende politimyndighet som nevnt foran.
- b) Blir adressen av de pårørende ikke meldt til politiet, eller vedkommende ikke finnes på den oppgitte adresse, oversendes saka til Statspolitiet som tar standpunkt til om forholdet skal behandles som flyktnings sak (beslag, inndragning m.v.) - Når Statspolitiet har tatt standpunkt til saka, meddeles dette vedkommende arbeidskontor sammen med oppgave over tilstedeværende husstandmedlemmer i alderen 18 - 55 år. - Arbeidskontoret går så omgående til utskrivning av den av de pårørende som ansees mest skikket, hvorefter vedkommende avhentes og bringes til arbeidsstedet. - Såfremt Statspolitiet har funnet at en sak blir å behandle som flyktnings sak, eller vedkommendes oppholdssted ikke kan bringes på det rene, sendes melding til forsyningsnemnda i den kommune hvor vedkommende sist fikk sine rasjoneringskort, om at ytterligere rasjoneringskort ikke skal utstedes.

3. Hvis vedkommende som er gitt pålegg eller hans pårørende ikke påtreffes av politiet, foresgles leiligheten til saka er nærmere undersøkt.

4. Hvor det gjelder personer som unnlater å etterkomme pålegg som arbeidskontoret har gitt etter forordning av 27/5. - 41 om arbeid i jord eller skogbruk, utferdiges nytt pålegg etter forordning av 9/7. - 41, hvoretter vedkommende av politiet bringes til arbeidsstedet.

5. Hvis arbeidsgivere (bedrifter) unnlater å oppfylle sin opplysningsplikt (jfr. forordning 9/7. - 41, pgs. 5), blir forholdet å behandle som statsfiendtlig handling.

Det er dette med gisselsystemet tyskerne venter seg mest av. De reknar med at den innkalte vil kvie seg for å sette sine pårørende i en vanskelig situasjon. Dette systemet har hele tid vært tyskernes beste våpen mot de undertrykte folk. Nå virker det ikke lenger ute i Europa, og vi må stille oss på samme linje. Mobiliseringen er en sak som ikke bare gjelder den som blir innkalt, den gjelder hele vårt folk. Vi er alle like nær til å ta konsekvensene av motstanden.

1. Den som er innkalt til AT, til arbeidsmobilisering eller arbeidsinnsats, skal holde seg borte fra sitt hjem og sin arbeidsplass. Han må ikke oppgi adressen sin til familien.

2. I tilfelle av pågang mot familien, skal alle de medlemmer som kan bli utskrevet, også holde seg borte. Ingen skal la seg ta til tjeneste for fienden.

3. Alle må hjelpe den som søker sikkerhet på alle måter.

4. Hele folket må være i alarmberedskap.

v v v v v v v

SEND AVISA VIDERE.

VAR FORSIKTIG.